ARNI Hypertension Seminar- IN NISHITAMA -
謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度下記の日程にて学術講演会を開催する運びとなりました。

つきましてはご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：令和 5年６月 8日（木）１９：００～２０：００

会場：WEB（Microsoft Teams）配信

Opening remarks（19:00～19:05）

青梅市立総合病院 循環器内科 部長 小野 裕一先生

特別講演（19:05～20:00）

 座長： 医療法人社団天陽会 柳田医院 院長 柳田 和弘 先生

 演者： 自治医科大学附属さいたま医療センター 内分泌代謝科 教授 原 一雄 先生

『糖尿病合併高血圧における課題と ARNIの役割』

共催：西多摩薬剤師会 西多摩医師会 大塚製薬株式会社 ノバルティスファーマ株式会社

【事前申込み方法】 締め切り 6 月 7 日（水）

① 申し込みフォーム

下記二次元コードよりお申し込み下さい。

② メールでのお申し込み

「ご施設名」「ご芳名」「講演会入口送付用メールアドレス」を明記の上、takagim@otsuka.jp ま

で送付下さい。

③ お電話でお申し込み

080-2094-2465  大塚製薬（株）高木

※ お申し込み確認後、6 月 7 日までに本会場の URL を送付いたします。もし届かない場合はお

手数ですが、上記お問い合わせ先にご連絡下さい。

※本会場にご入室の際は、ご施設名とお名前をチャットにご記載下さい。

【当日お問い合わせ先】 080-2094-2465  大塚製薬（株）高木